parte integrante deste Contrato independente de transcrição. 

4. CLÁUSULA QUARTA-SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor total desta contratação perfaz a importância de R$ 96.467,40 (noventa e seis mil, 
quatrocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

EDUCAÇÃO, CNPJ nº 31 .010.245/0001-23, e de outro lado a empresa AGUA SOFT COM. 
E SERV. LTDA, CNPJ nº 17.350.308/0001-60; OBJETO: Aquisição de bebedouros, 
purificadores de água e materiais de consumo para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Educação de Porto Franco - MA, VALOR: R$ 96.467,40 (noventa e seis mil, 
quatrocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Lei nº 14.133, de 01/04/2021 , alterações posteriores e demais legislações pertinentes. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO: 11 - SECRETARIA 
MUN. DE EDUCAÇÃO; UNIDADE: 00 - SECRETARIA MUN.